

NETFISKER HOLDING ApS

Linnésgade 16, st over
1361 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2017

Lars Juhl Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NETFISKER HOLDING ApS
Linnésgade 16, st over
1361 København K

CVR-nr: 35416226
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6 B
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at administrere ejerskab og forvaltning af formuegoder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.033 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.911	3.750
Resultat af ordinær primær drift		-7.911	3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		918.540	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		206.427	-222.665
Andre finansielle indtægter		57.137	-8.854
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-41.671	-3.600
Ordinært resultat før skat		1.032.522	-231.369
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.032.522	-231.369
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		960.923	-77.528
Overført resultat		71.599	-153.841
I alt		1.032.522	-231.369

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.163.720	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		156.289	230.157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		324.492	289.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.644.501	519.532
Anlægsaktiver i alt		1.644.501	519.532
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		91.137	183.137
Udbytte hos associerede virksomheder		0	20.000
Andre tilgodehavender		0	166
Tilgodehavender i alt		91.137	203.303
Omsætningsaktiver i alt		91.137	203.303
Aktiver i alt		1.735.638	722.835

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		960.923	0
Overført resultat		0	-71.599
Egenkapital i alt		1.040.923	8.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.000	310.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		70.000	310.000
Gæld til banker		308.373	272.354
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.130	20.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		312.962	111.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		624.715	404.434
Gældsforpligtelser i alt		694.715	714.434
Passiver i alt		1.735.638	722.835

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Der er sket nedskrivning af Kapitalandel og lån til associeret virksomhed Toro Lyngby APS som er kommet under konkursbehandling den 13. december 2016.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	194.334	470.000
Tilgang	27.002	0	0
Afgang	0	-27.000	0
Kostpris ultimo	27.002	167.334	470.000
Opskrivninger primo	0	35.823	0
Andel af årets resultat	428.187	206.427	0
Kapitalandele med negativ værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	-35.117	0
Opskrivning ved tilgang, køb	490.353	0	0
Opskrivning ved tilgang, primo	218.178	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	-218.178	0
Opskrivninger ultimo	1.136.718	-11.045	0
Nedskrivning primo	0	0	-180.625
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	0	35.117
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Nedskrivning ultimo	0	0	-145.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.163.720	156.289	324.492

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Foodgear ApS, København	100%	1.163.720	428.187

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hav Torvehallerne A/S, København	33,33%	467.865	513.630
Alondra Ivs, København	33,33%	-437.525	105.350